
 

Česká rugbyová unie Zátopkova 100/2 www.rugbyunion.cz 
Člen International Rugby Board (IRB) Poštovní schránka 40 Tel/Fax +420 242 429 255 

Fédération Internationale de Rugby Amateur (FIRA-AER) 160 17 Praha 6 csru@rugbyunion.cz 

Mistrovství republiky ČR 15´s žen 2017  
 

Rozpis soutěže: 
Mistrovství republiky ČR 15´žen se řídí platným soutěžním řádem ČSRU.  
  
Bodování do tabulky tedy počítá i s bonusovými body a systémem 4 body za vítězství, 2 za 
remízu, 0 za porážku. Ofenzivní bonus +1 = 4 a více pětek položených v zápase. Defenzivní 
bonus +1 = porážka o 7 a méně bodů.   
 
Soutěžící týmy jsou tvořeny jednotlivými kluby podle níže uvedeného schématu. Každý 
soutěžící tým má povinnost poslat soupisku hráček spolu s čísly jejich platných licencí před 
začátkem soutěže do pátku 29.9.2017 na komisi ženského ragby.  
 
Tato soupiska bude schválena a během soutěže může být změněna jen v případě registrace 
úplně nové hráčky = nová licence. Jedna hráčka tak nemůže nastoupit za dva různé týmy 
během soutěže.  
 
Hracím dnem soutěže bude neděle, proto prosíme, abyste  na základě níže uvedeného 
rozlosování soutěže co nejdříve prověřili, zda máte k dispozici hřiště na plánované domácí 
zápasy a toto potvrzení nám poslali. 
 
Soutěž počítá s reprezentačními přestávkami a rozvojovými kempy (viz. Časový plán). 
Nasazení týmu bylo rozlosováno během turnaje v Brně vzhledem k tomu, že soutěž začíná 
v nové podobě. (viz. dokument Struktura ženských soutěží podzim 2017) 
Hrací termín soutěže (semifinále 1. v 4. a 2. v 3.) 12.11.2017 bude potvrzen v průběhu 
soutěže podle situace a stavu týmů. 
 

Zúčastněné týmy a kluby, z nichž se prioritně skládají, podle nasazení 

vylosovaného v Brně 10.9.2017: 

(1) Petrovice: RK Petrovice, RC Přelouč, RC Havířov, RC Havlíčkův Brod 

(2) Spartie (Čechy I): RC Slavia Praha. RC Sparta Praha, RC Mountfield Říčany, 
RK Vrchlabí 

(3) Morava: RC Dragon Brno, RC JIMI Vyškov, RC Zlín, RC Slovan Bratislava, TJ 
Sokol Mariánské Hory  

(4) Tahrany (Čechy II): RC Tatra Smíchov, RC Sedlčany, RC Hradec Králové, RC 
Plzeň, RC České Budějovice 

Hráčky z dalších klubů se mohou připojit k jakémukoliv týmu, jen musí mít platnou 

licenci a být včas na soupisce. 



 

Česká rugbyová unie Zátopkova 100/2 www.rugbyunion.cz 
Člen International Rugby Board (IRB) Poštovní schránka 40 Tel/Fax +420 242 429 255 

Fédération Internationale de Rugby Amateur (FIRA-AER) 160 17 Praha 6 csru@rugbyunion.cz 

Časový plán soutěže 
 

Termíny pro reprezentaci a kempy: 

23.-24.9.    rozvojové kempy: Tatra a Vyškov (ve Vyškově jen neděle 24.9.) 

28.9.           reprezentační kemp Tatra – bude ještě potvrzeno 

14.-15.10.  kemp reprezentace 

21. 10.        ČR vs Francouzská armada, stadion Markéta 

4.-5.11.      kemp reprezentace + možný zápas se Švýcarskem – bude potvrzeno 

 

Hrací dny a rozlosování soutěže: 

1.10.             (1) Petrovice vs  (4) Tahrany (Čechy II) 

                      (2) Spartie (Čechy I) vs (3) Morava 

 

8.10.          (4) Tahrany (Čechy II) vs  (2) Spartie (Čechy I) 

                      (3) Morava vs  (1) Petrovice 

 

29.10.           (1) Petrovice vs  (2) Spartie (Čechy I) 

 (3) Morava vs  (4) Tahrany  (Čechy II) 

 

12.11.        (bude potvrzeno podle stavu týmů)  

          semifinále 1. v 4.  

semifinále 2. v 3. 

 

17.11.        Finále (buď vítěz SF1 a SF2 nebo 1. vs 2.) 

                    o 3. místo (buď poražený SF1 a SF2 nebo 3. vs 4.) 

 


